
Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 03.11.2015 r. 
 
 
Znak sprawy 41/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 207 000 euro zamieszczonego w BZP w dniu 27.10.2015 r. pod numerem 287182 
- 2015 na dostawę gotowych jałowych zestawów do procedur wysokospecjalistycznych o 
podwyższonym ryzyku zakażenia miejsca operacyjnego, masek, czepków, fartuchów 
ochronnych do przygotowywania cytostatyków, mat podłogowych, pościeli z włókniny, 
podkładów higienicznych, odzieży chirurgicznej jednorazowego użytku w 16 pakietach 
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że 
działając zgodnie z art. 12a ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych w dniu 03.11.2015 r. przedłuża termin składania ofert nadzień 10.11.2015 r. 
godz.10:00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 10.11.2015 r. na 
godz. 10:30 


